

26 gennaio 2010

Domanda:

Possono essere indicate più persone per i contatti?

Risposta:

Al momento non è prevista l'indicazione di più persone in quanto l'iscrizione avviene per impresa e non per unità locale.

26 gennaio 2010

Domanda:

Il nominativo della persona da contattare risulta essere unico per l'Organizzazione. Nel caso di presenza di Unità locali (circa 100), per la consegna dei dispositivi verrà contattata solo questa persona?

Risposta:

Verrà contattata la persona indicata nel modulo di iscrizione alla sezione 1.4 per le comunicazioni relative all'iscrizione stessa. Ciascuna unità locale ritira presso la propria CCIAA.

